
Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (pv)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Degani Andrea Flyer Gym VA 25/06/87 55,10 4,20 9,70 13,90 4,20 9,90 14,10 4,20 8,80 13,00 4,20 9,90 14,10 3,70 7,40 11,10
2 Frigeni andrea Corrias VA 04/05/93 53,60 4,00 9,10 13,10 4,20 9,70 13,90 4,20 8,40 12,60 4,20 9,80 14,00 3,70 8,80 12,50
3 Luzzini Giorgio Corrias VA 19/06/89 53,10 4,10 9,40 13,50 4,20 9,50 13,70 3,40 8,80 12,20 4,20 9,50 13,70 3,70 7,00 10,70
4 Ceppi Gianluca Pro Mortara PV 27/01/88 52,80 3,90 8,90 12,80 4,20 9,60 13,80 3,60 8,80 12,40 4,20 9,60 13,80 0,00 0,00 0,00
5 Grillo Christian Corrias VA 15/09/91 52,60 4,00 9,40 13,40 4,20 9,60 13,80 4,10 7,40 11,50 4,20 9,40 13,60 3,60 8,20 11,80
6 Nascimbene Riccardo Team anni Verdi PV 24/09/90 52,60 3,90 8,60 12,50 4,20 9,20 13,40 3,40 9,40 12,80 4,20 9,70 13,90 0,00 0,00 0,00
7 Galati Salvatore Pavese PV 23/10/87 52,50 3,90 9,00 12,90 3,60 9,50 13,10 4,00 9,00 13,00 4,20 9,30 13,50 3,60 9,10 12,70
8 Malinverni Marco Pavese PV 30/05/85 51,50 3,80 8,90 12,70 3,60 8,90 12,50 3,90 8,80 12,70 4,20 9,40 13,60 3,00 8,80 11,80
9 Ragusa Giuseppe Pro Mortara PV 03/01/69 49,90 3,70 8,70 12,40 3,60 8,50 12,10 4,00 8,60 12,60 4,20 8,60 12,80 3,20 7,00 10,20
10 Ferraris Tommaso Pro Mortara PV 10/07/88 48,50 3,80 7,40 11,20 3,60 8,70 12,30 3,00 8,50 11,50 4,20 9,30 13,50 0,00 0,00 0,00
11 Cocchetti Samuele Pro Mortara PV 13/12/91 40,10 3,90 9,50 13,40 0,00 0,00 0,00 4,20 9,30 13,50 0,00 0,00 0,00 3,70 9,50 13,20
12 Polinelli Francesco Flyer Gym VA 05/10/89 39,70 4,00 8,70 12,70 4,20 9,00 13,20 0,00 0,00 0,00 4,20 9,60 13,80 0,00 0,00 0,00
13 Castiglioni Alberto Flyer Gym VA 10/05/88 38,30 3,80 7,70 11,50 4,20 8,90 13,10 0,00 0,00 0,00 4,20 9,50 13,70 0,00 0,00 0,00
14 Marini Loris Pro Patria Bustese VA 23/02/77 22,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,30 8,60 11,90 0,00 0,00 0,00 3,20 7,30 10,50
15 Damasceni Marco Forza e Coraggio MI 02/02/74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (pv)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Cocchetti Samuele Pro Mortara PV 13/12/1991  9,50 9,50      
2 Grillo Christian Corrias VA 15/09/1991 4,00 9,40 13,40    
3 Galati Salvatore Pavese PV 23/10/1987 3,90 9,00 12,90    
4 Ceppi Gianluca Pro Mortara PV 27/01/1988 3,90 8,90 12,80    
5 Malinverni Marco Pavese PV 30/05/1985 3,80 8,90 12,70    
6 Polinelli Francesco Flyer Gym VA 05/10/1989 4,00 8,70 12,70    
7 Nascimbene Riccardo Team anni Verdi PV 24/09/1990 3,90 8,60 12,50    
8 Ragusa Giuseppe Pro Mortara PV 03/01/1969 3,70 8,70 12,40    
9 Castiglioni Alberto Flyer Gym VA 10/05/1988 3,80 7,70 11,50    
10 Ferraris Tommaso Pro Mortara PV 10/07/1988 3,80 7,40 11,20    

Degani Andrea Flyer Gym VA 25/06/1987 4,20 9,70 13,90    
Frigeni andrea Corrias VA 04/05/1993 4,00 9,10 13,10    
Luzzini Giorgio Corrias VA 19/06/1989 4,10 9,40 13,50    

SUOLO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
4°  FASCIA MASCHILE



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (pv)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Ceppi Gianluca Pro Mortara PV 27/01/1988  9,60 9,60      
2 Grillo Christian Corrias VA 15/09/1991 4,20 9,60 13,80    
3 Nascimbene Riccardo Team anni Verdi PV 24/09/1990 4,20 9,20 13,40    
4 Polinelli Francesco Flyer Gym VA 05/10/1989 4,20 9,00 13,20    
5 Castiglioni Alberto Flyer Gym VA 10/05/1988 4,20 8,90 13,10    
6 Galati Salvatore Pavese PV 23/10/1987 3,60 9,50 13,10    
7 Malinverni Marco Pavese PV 30/05/1985 3,60 8,90 12,50    
8 Ferraris Tommaso Pro Mortara PV 10/07/1988 3,60 8,70 12,30    
9 Ragusa Giuseppe Pro Mortara PV 03/01/1969 3,60 8,50 12,10    

Degani Andrea Flyer Gym VA 25/06/1987 4,20 9,90 14,10    
Frigeni andrea Corrias VA 04/05/1993 4,20 9,70 13,90    
Luzzini Giorgio Corrias VA 19/06/1989 4,20 9,50 13,70    

4°  FASCIA MASCHILE
minitrampolino

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (pv)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Cocchetti Samuele Pro Mortara PV 13/12/1991  9,30 9,30      
2 Galati Salvatore Pavese PV 23/10/1987 4,00 9,00 13,00    
3 Nascimbene Riccardo Team anni Verdi PV 24/09/1990 3,40 9,40 12,80    
4 Malinverni Marco Pavese PV 30/05/1985 3,90 8,80 12,70    
5 Ragusa Giuseppe Pro Mortara PV 03/01/1969 4,00 8,60 12,60    
6 Ceppi Gianluca Pro Mortara PV 27/01/1988 3,60 8,80 12,40    
7 Marini Loris Pro Patria Bustese VA 23/02/1977 3,30 8,60 11,90    
8 Ferraris Tommaso Pro Mortara PV 10/07/1988 3,00 8,50 11,50    
9 Grillo Christian Corrias VA 15/09/1991 4,10 7,40 11,50    

Degani Andrea Flyer Gym VA 25/06/1987 4,20 8,80 13,00    
Frigeni andrea Corrias VA 04/05/1993 4,20 8,40 12,60    
Luzzini Giorgio Corrias VA 19/06/1989 3,40 8,80 12,20    

4°  FASCIA MASCHILE
parallele p. 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (pv)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Nascimbene Riccardo Team anni Verdi PV 24/09/1990  9,70 9,70      
2 Ceppi Gianluca Pro Mortara PV 27/01/1988 4,20 9,60 13,80    
3 Polinelli Francesco Flyer Gym VA 05/10/1989 4,20 9,60 13,80    
4 Castiglioni Alberto Flyer Gym VA 10/05/1988 4,20 9,50 13,70    
5 Malinverni Marco Pavese PV 30/05/1985 4,20 9,40 13,60    
6 Grillo Christian Corrias VA 15/09/1991 4,20 9,40 13,60    
7 Galati Salvatore Pavese PV 23/10/1987 4,20 9,30 13,50    
8 Ferraris Tommaso Pro Mortara PV 10/07/1988 4,20 9,30 13,50    
9 Ragusa Giuseppe Pro Mortara PV 03/01/1969 4,20 8,60 12,80    

Degani Andrea Flyer Gym VA 25/06/1987 4,20 9,90 14,10    
Frigeni andrea Corrias VA 04/05/1993 4,20 9,80 14,00    
Luzzini Giorgio Corrias VA 19/06/1989 4,20 9,50 13,70    

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
4°  FASCIA MASCHILE

VOLTEGGIO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA (pv)

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Cocchetti Samuele Pro Mortara PV 13/12/1991 3,70 9,50 13,20    
2 Galati Salvatore Pavese PV 23/10/1987 3,60 9,10 12,70    
3 Malinverni Marco Pavese PV 30/05/1985 3,00 8,80 11,80    
4 Grillo Christian Corrias VA 15/09/1991 3,60 8,20 11,80    
5 Marini Loris Pro Patria Bustese VA 23/02/1977 3,20 7,30 10,50    
6 Ragusa Giuseppe Pro Mortara PV 03/01/1969 3,20 7,00 10,20    

Degani Andrea Flyer Gym VA 25/06/1987 3,70 7,40 11,10    
Frigeni andrea Corrias VA 04/05/1993 3,70 8,80 12,50    
Luzzini Giorgio Corrias VA 19/06/1989 3,70 7,00 10,70    

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
4°  FASCIA MASCHILE

Sbarra


